关于 2025 年国家留学基金委辽宁省地方合作
项目创新子项目推荐人员公示

按照《关于做好 2025 年国家留学基金委辽宁省地方合作项

目选派工作的通知》的工作要求，经个人申报、学院推荐、学校

组织专家评审，我校拟推荐杜海英、周慧等 2 人申请 2025 年国

家留学基金委辽宁省地方合作项目创新子项目。

现将推荐名单予以公示，公示期为 2025 年 6 月 19 日至

2025 年 6 月 23 日，详见附件。

公示期内如有异议，请于 2025 年 6 月 23 日 17:00 前，通

过电话、电子邮件或书面形式，向国际交流合作处反映，反映情

况要实事求是并署真实姓名。

联系人：李倩

电话：0411-87656246

E-mail：dnu@dlnu.edu.cn

附件：公示名单

序号 姓名 所在学院 留学身份 留学期限 项目名称

1 杜海英 机电工程学院 访问学者 12 个月
以智赋能助力辽宁振兴的

先进装备制造业国际化创

新人才培养项目

2 周  慧 环境与资源学院 访问学者 12 个月
辽宁医药领域创新型国际

化高层次人才培养项目

国际交流合作处

                2025 年 6 月 19 日

	关于2025年国家留学基金委辽宁省地方合作项目创新子项目推荐人员公示